１

2022年１月 31日

各  位

                   会社名  元 気 寿 司 株 式 会 社

                   代表者名 代表取締役社長   法師人 尚史

                   （コード番号 ９８２８ 東証１部）

                   問合せ先 執行役員人事部長   瀧川 沙織

                        （ ＴＥＬ 028－632－5711 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年１月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．組織の変更

当社は、取り巻く事業環境が厳しさを増す中、200 店舗達成に向けた出店加速とお客様

満足度の更なる向上を目指し、国内事業体制を強化すべく国内事業部を３部体制から５部

体制に変更いたします。

あわせて新店推進部を設置し、新店舗における営業力強化に取り組んでまいります。

Ⅱ．人事異動（2022年２月 1日付）

１．執行役員の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員

営業本部新店推進部長
穴 沢   真

執行役員営業本部国内事業部長
兼第一部長国内事業部担当

２．部長の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

営業本部国内事業部長兼第四部長 浜 谷 知 弘 営業本部国内事業部第二部長

営業本部国内事業部第一部長 山 村 佳 史 営業本部国内事業部第三部長

営業本部国内事業部第二部長 栗 城 博 州
営業本部国内事業部第一部

シニアマネジャー

営業本部国内事業部第三部長 山 崎 文 寛
営業本部国内事業部第三部

シニアマネジャー

営業本部国内事業部第五部長 上 原 健太郎
営業本部国内事業部第二部
シニアマネジャー

以上